



CAK212011434DS

**pan
J. J.**

datovou zprávou

Čj.: 01.35-000013/21-002

Praha 6. 4. 2021

Vaše žádost doručena dne: 31.3.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Oznámení o poskytnutí informace

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 31. března 2021 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od **J. J.** (dále též jen žadatel).

A.

Žadatel žádal poskytnout tuto informaci, resp. tyto informace:

1. Byla V. R. vedena v seznamu advokátů ČAK do roku 2007, jaké měla číslo registrace a v jaké advokátní kanceláři pracovala.

2. Byla V. R. vedena v seznamu advokátních koncipientů ČAK do roku 2007, jaké měla číslo registrace a v jaké advokátní kanceláři pracovala.

B.

Žádost žadatel zaslal povinnému subjektu elektronickou cestou – emailovým podáním do elektronické podatelny Komory na účet epodatelna@cak.cz.

Žádost byla odeslána z emailového účtu, současně ovšem žadatel připojil i IDD. Po prověření, že jde o datovou schránku žadatele, doručuje mu Komora toto Oznámení o poskytnutí informace do uvedené datové schránky.

C.

Komora jako povinný subjekt žádosti žadatele vyhovuje a sděluje k oběma shora uvedeným žádostem následující:



Ad 1:

V. R. neprochází seznamem advokátů České advokátní komory (sleduje se období od 1.7.1990 dosud).

Ad 2:

V. R. byla v minulosti advokátní koncipientkou a byla zapsána v seznamu advokátních koncipientů ČAK pod evidenčním číslem v době od 1.8.1997 do 14.6.2001. Jejím zaměstnavatelem byla advokátka Š. B..

JUDr. Milan Hoke
vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

přílohy: dle textu